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Delpos Naturalny
Szampon na wypadanie
włosów 100% 200ml
Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118316

Opis produktu

DELPOS Szampon na wypadanie włosów
Szampon Delpos to skuteczne rozwiązaniu problemu nadmiernie wypadających włosów. Wzmacnia i nawilża pasma
od nasady po końcówki, hamuje ich wypadanie oraz zapobiegając ich przerzedzaniu się. A przy tym wspaniale oczyszcza,
jednocześnie kojąc skórę głowy. Przywraca jej równowagę i pełen komfort.

Zalety szamponu Delpos
kompleksowe działanie zwalczające przyczyny wypadania włosów,
lekka, nieobciążająca włosów formuła,
kompozycja starannie dobranych składników aktywnych pochodzenia 100% naturalnego,
brak chemicznych dodatków

Jakie działanie ma szampon na wypadanie włosów Delpos?
skutecznie, ale łagodnie oczyszcza włosy i skórę głowy z nadmiaru sebum i zanieczyszczeń,
wzmacnia włosy na całej długości i stymuluje ich porost,
zapobiega wypadaniu włosów,
nawilża włosy i skórę głowy.

UWAGA: Na naszych aukcjach możesz kupić cały zestaw Naturalnych, specjalistycznych dermokosmetyków
DELPOS do wypadających włosów! W zestawie jest taniej.

INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine, Coco Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Betaine, Calendula Officinalis
Extract, Glycerin, Emblica Officinalis Fruit Extract, Camellia Sinensis Leaf (Green Tea) Extract, Royal Jelly, Tocopherol Acetate,
Xantan Gum, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Lecithin, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Mentha
Piperita Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid

Pojemność: 200ml

Dermokosmetyki Delpos to zestaw trzech idealnie dopełniających się preparatów do pielęgnacji skóry głowy i
włosów, które nadmiernie wypadają.

Stosując je systematycznie, zapewniasz sobie skuteczną, kompleksową pielęgnację, dzięki której Twoje kosmyki staną się
mocne i odporne na wypadanie oraz łamanie się.
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Szampon, płyn i odżywka Delpos to trzy proste kroki do  pojawienia się  na Twojej głowie nowych baby hair.

Odzyskaj pewność siebie i ciesz się bardziej gęstymi i zadbanymi włosami.

Płyn stymulujący porost włosów Delpos nie zawiera chemicznych barwników,  syntetycznych substancji zapachowych,
SLES/SLS, parabenów, PEG-ów, silikonów i innych składników mogących wywoływać podrażnienia lub reakcje alergiczne.

W formule kosmetyku znajdziesz natomiast roślinne ekstrakty i oleje, w pełni bezpieczne nawet dla wrażliwego skalpu i
osłabionych włosów.

Naturalne składniki to najlepszy wybór dla zdrowia pasm oraz komfortu skóry głowy.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ DELPOS? 

Szampon Delpos to sprawdzone wsparcie dla Twoich włosów i skóry głowy w walce   z nadmiernym
wypadaniem. Nie czekaj aż problem zacznie się pogłębiać i już dziś rozpocznij skuteczną kurację przy
użyciu dermokosmetyków Delpos.

Dlaczego właściwa pielęgnacja jest tak ważna w przypadku wzmożonego wypadania włosów?

Bo to najprostszy, a jednocześnie bardzo skuteczny sposób na wzmocnienie pasm oraz faktyczną poprawę ich
kondycji. Rozwiązanie to nie wymaga wiele wysiłku, wystarczy zmienić zwykłe kosmetyki na preparaty na z linii
Delpos.

Warto pamiętać, że źle dobrane produkty do włosów mogą wręcz nasilać dolegliwości, zwiększając podatność
kosmyków na wypadanie i łamanie się.

Zaś chemiczne dodatki takie jak silikony mogą podrażniać delikatny lub wrażliwy skalp, a ponadto dodatkowo obciążać
i tak już osłabione pasma.

Chcesz kompleksowo zadbać o włosy i skórę głowy?

W takim razie zachęcamy do zamówienia całego zestawu dermokosmetyków Delpos! Seria zawiera nie tylko szampon,
ale też płyn stymulujący porost włosów i odżywkę wzmacniającą. Wszystkie trzy preparaty zostały stworzone z
zastosowaniem najwyższej jakości składników aktywnych pochodzenia naturalnego!

Szampon przeciw wypadaniu włosów Delpos to unikatowa kompozycja składników potrzebnych do
skutecznej walki z tą dolegliwością. Sekret formuły to precyzyjne dobrane składniki aktywne naturalnego
pochodzenia, we właściwych proporcjach. Szampon Delpos łagodnie oczyszcza włosy oraz stymuluje je do
wzrostu, sprawiając, że stają się mocne i odzyskują odpowiednią gęstość.

Poznaj składniki, które zawiera Szampon
Delpos:

ekstrakt z nagietka – pomocny przy nadmiernym wypadaniu a nawet łysieniu. Skutecznie wzmacnia kosmyki i
stymuluje wzrost nowych włosów,
ekstrakt z zielonej herbaty – dostarcza: witamin A, C i E oraz minerałów niezbędnych do prawidłowego wzrostu
włosów. Wspiera regenerację pasm oraz działa antyoksydacyjnie.
ekstrakt z amli – wzmacnia włosy i przeciwdziała ich wypadaniu. Koi i pielęgnuje skórę głowy, ma też działanie
przeciwzapalne.
mleczko pszczele – stanowi cenne źródło witamin z grupy B oraz krzemu, żelaza i siarki. Składnik ten jest bardzo
skuteczny w przypadku wypadania włosów na tle androgenowym oraz łojotokowym. Przywraca równowagę nadmiernie
przetłuszczającej się skórze głowy.
pantenol – łagodzi ewentualne podrażnienia, błyskawicznie nawilża skórę głowy i włosy.
witamina E – działa kondycjonująco na skalp i włosy. Zwiększa ukrwienie skóry głowy, poprawiając wchłanianie
składników aktywnych oraz stymuluje porost włosów.
olejek z mięty pieprzowej – delikatnie rozgrzewa skórę, pobudza mikrokrążenie w skórze głowy oraz stymuluje
porost włosów.
betaina – pobudza włosy do wzrostu, nawilża je i dodaje im objętości.
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